

Nykyisten vastuuhenkilöiden lähestyessä vakiintuneiden kiertoperiaatteiden mukaista kapulanvaihtohetkeä, etsii Viikissä sijaitseva perinteikäs ruoka-alan opiskelijoille opiskelija-asuntoja tarjoava **Latokartanon ylioppilaskylä** uutta

OLTERMANNIA (OLTERMANNIPARISKUNTA)

Oltermanni toimii säätiölain mukaisena asiamiehenä vastaten operatiivisesta toiminnasta säätiön hallituksen päätösten mukaisesti. Hän on myös kylän työntekijöiden esimies. Tehtävänä on hoitaa ylioppilaskylän asioita hyvässä ja tiiviissä yhteistyössä opiskelijoista koostuvan lautakunnan kanssa.

Oltermannin tulee omalta osaltaan edistää kylän asukkaiden ja Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan henkilökunnan yhteistyötä ja hyviä suhteita. Tehtävänä on lisäksi hoitaa kylän asukkaiden suhteita tiedekunnassa loppututkintonsa suorittaneiden yhdistyksiin, yliopiston alumniyhdistykseen ja ylioppilasjärjestöihin yhteisöllisyyden edistämiseksi ja ylläpitämiseksi. Oltermannin tulee myös mahdollisuuksiensa mukaan edistää tutkintonsa suorittaneiden kylän asukkaiden työelämään sijoittumista yhteistyössä alan muiden toimijoiden kanssa.

Tehtävän erityispiirteisiin, ja työsuhte-etuihin, kuuluu asuminen Mustialan nimisessä Oltermannin talossa. Tehtävä ei ole päätoiminen, joten hakijan toivotaan olevan jo työelämässä.

Etsimme yhteisöllisyyttä edistävää ja arvostavaa, ruoka-alan opiskelijoiden parissa viihtyvää henkilöä (pariskuntaa), jolta löytyy lisäksi mm. säätiölain tuntemusta, kiinteistöalan osaamista ja kokemusta sekä talousasioiden hallintaa. Omakohtainen asumiskokemus kylässä luo menestymismahdollisuudet tehtävän hoitamiseksi.

Vapamuotoiset hakemukset pyydetään toimittamaan säätiön hallituksen puheenjohtajalle tiistaihin 8.3.2016 mennessä osoitteeseen: Jyrki Wallin, Agronomiliitto ry, PL 44 00130 Helsinki. Kuoreen merkintä: OLTERMANNI.

Säätiö Stiffelsen Latokartano-Vicus Agriculturae Studiosorum hallitus

Lisätietoja:

*Säätiön hallituksen puheenjohtaja, MMM, agronomi Jyrki Wallin, puh. 040 901 1640
ja varapuheenjohtaja, agronomi Hannu Heikkilä puh. 0400 103 042
sekä ylioppilaskylän lautakunnan jäsen, mmyo Katja Kauppi, puh. 050 500 2939*